様式10

7 年 10 月 1 日

（あて先）寝屋川市

（申請者）

　下記のとおり申請します。

１　登録の申請

２　パスワード　【 新規 ・ 変更 （○をしてください）】

①　登録するパスワードは１社につき１つです。複数のICカードを使用する際は共通となります。

②　使用できる文字は半角英数10文字以内です。記号(ハイフン、ピリオド等)は使用できません。

③　パスワードにフリガナを振ってください。（例：o「オー」、0「ゼロ」等）

④　アルファベットを使用する場合は、大文字・小文字の区分について○をしてください。

⑤　希望する登録区分ごとに（建設工事、コンサルタント、物品納入等）申請の必要があります。

⑥ この申請書は必ずコピーして保管しておいてください。

フリガナ

所 在 地

大・小

エルゼロ

大・小 大・小

※　ICカードの名義人が社員等の場合は、別に「委任状（電子入札用）」を提出してください。

代表者又は 支店長

※自署しない場合は、記名・押印(使用印)してください。

します。

　「電子入札システム利用者登録用パスワード」及び「業者登録システム用パスワード」を申請

パスワード

業者番号
(記入不要)

令和

寝屋川市電子入札パスワード登録申請書（建設工事用）

受任者職氏名

寝屋川市本町１番１号

L

イチ

商号又は名称

既にパスワード登録をされている事業所の方は提出不要です

ワガヤネヤガワ

株式会社寝屋川建設　寝屋川支店

072-825-2594

0 1l

大・小 大・小

記

営業部担当部署

O o

契約花男担当者

エル

※　業者番号（登録番号）は、入札参加資格者名簿を確認してください。

大・小

※　１つのパスワードを電子入札システムと業者登録システムで兼用します。

※　「建設工事」と「測量・建設コンサルタント等」は同じICカードを使用できません。

オーオーフリガナ

大・小 大・小大文字･小文字の区分

（署名） 寝屋川　一郎

電話

大・小 大・小

フリガナを振ってください。
またアルファベットは、大文字・小文字の
区分について○をしてください。

番地表記を他書類と

統一してください。

商号のフリガナのみ記入し、

法人組織名（株式会社等）は

省略してください。
促音（「っ」）及びよう音（「ゃ」
「ゅ」「ょ」）も全て大文字で記
入してください。

申請者は寝屋川市に

登録している事業所の

代表者となります。

使用印

代表者が自署しない場合は、記
名押印（使用印）してください。